АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2016   № 96-па

	О продлении срока действия  постановления администрации Таганского сельсовета  от  08.12.2015 года № 59-па «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

На основании части 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьи 1 Федерального закона от 06.04.2015 № 68-ФЗ (ред. 14.12.2015), в рамках исполнения полномочий по согласованию стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия постановления администрации Таганского сельсовета  от 08.12.2015 года № 59-па  «Об утверждении стоимости услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2016год» до его изменения нормативным правовым актом.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  органа местного самоуправления Таганского сельсовета «Таганский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Таганского сельсовета в сети Интернет.
Глава Таганского сельсовета

Чановского  района Новосибирской области                                     Л.М.Пустовая
Пешкова С.Ф
42-171